平野哲也会長 　クラブスローガン 『 利他の心 』

月日 曜日 点鐘 場所 プログラム 担当

会員卓話（檜垣委員長）
テーマ：ロータリー財団セミナー

理事会報告　結婚・誕生祝い

米山記念奨学生卓話
イサラム・エムデイ・ジャヘル様

出身国：バングラデシュ

2021-22年度地区大会

YouTubeオンラインで配信します
建築家 安藤忠雄氏記念講演あり

※ 別途案内します

10月21日

第2700回
木曜日 12:30 淡粋

クラブ管理
運営委員会

＆
奉仕プロジェクト委員会＆ロータ

リー財団・米山記念奨学会

2021-22年度 国際ロータリークラブ会長テーマ

2021-22年度　市原ロータリークラブ

 10月例会プログラム

10月7日

第2699回
木曜日 12:30 淡粋

クラブ管理
運営委員会

＆
奉仕プロジェクト委員会＆ロータ

リー財団・米山記念奨学会

地域社会の経済発展月間／米山月間

10月31日 日曜日 12:15

アパホテル＆
リゾート
東京ベイ

幕張ホール

※出席者が会長幹事
限定となりましたので
例会から外しました

	10月